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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
køleskabe og køleborde i køkkenet og i grillafsnit. Der er adgang
til sæbe og papirshåndklæder ved håndvaske. Vejledt
virksomheden om at man ikke kan opbevarer fødevare til
produktion i køleskabet med sodavand i kundeafsnittet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med inventar, grillafsnit med inventar, personaletoilet samt
kundeafsnit.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkken og grillafsnit med inventar. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden har hjemkøbe dør som sættes op ved
personaletoilette så der etableres forrum. Vejled om opsætning
af selvlukker på døren mellem produktionslokale og forrummet
til toilettet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling samt varmholdelse fra september-november 2021.
Virksomheden oplyser at man har investeret i elektronisk
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egenkontrolprogram som er ved at blive sat op.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol,
offentliggørelse af kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring,
sporbarhed, anprisninger fx på menukortet samt registrering fx ved import og samhandel. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af disse hos
Fødevarestyrelsen.


